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
вестр. 9. Данзас. 10. Одеяло. 11. Катод. 13.

Феодал. 14. Оливье. 15. Акафист. 16. Сани­
тар. 18. Углевод. 23. Беркли. 26. Надзор. 28. 
Кабаре. 29. Елена. 31. Лампа. 32. Дратва. 34. 
Бенди. 36. Кивер. 38. Скала. 39. Барма. 41. 
Накладная. 42. Квазимодо. 44. Татаринов. 45. 

. Завалинка. 47. Диорама. 49. Блокнот. 51. Ко­
синус. 52. Варан. 53. Тонна. 54. Ферма. 55.

Араке. 58. Рец. 59. Нюи. 65. Инжир. 66. Лиа­
на. 69. Анкер. 70. Брикет. 72. Люрекс. 73. Не­
рон. 75. Сотник. 76. Маета. 78. Азарт. 80. Ос­
нова. 84. «Разгром». 86. Изморозь. 87. Ка­
зарка. 88. Анаэроб. 91. Копейка. 93. Фрегат. 
94. Табель. 96. Иордан. 97. Арника. 98. Вас­
сал. 99. Арктур. 100. Инженю. 101. Ножкин. 
103. Червь. 105. Парта.

Ответы на большой кроссворд прошлого номера:
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ЗАЁМ
под залог

недвиж им ости ,
автом обиля

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 8 мр-не 

(4 эт.), за 1400 т.р. Тел.: 8-902-
7-683-355.

* Продам 2-комн. (51 кв.м, 4 
3). Тел.: 63-80-34.

’ ’ ’’Продам 2-комн. в 6 мр-не 
(3 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098,

* Продам 2-комн. в 82 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не (3 эт.), за 1800 т.р. Тел.:
8-902-5-683-311. (1748103)

* Продам 3-комн. (2 этаж, ев­
роремонт), недорого. Тел.: 8- 
908-6-685-612.(38935)

ОФИСЫ
в аренду

* Продам 3-комн. в 10 мр- 
не, за 2200 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. ул. пл. в 7 
мр-не (2 эт., космет. ремонт), 
за 3400 т.р. Тел.: 8-901-6-580- 
048.

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 63-80-34.

* Продам дом в Северном, 
1190т.р. Тел.: 8-908-6-434-969.

* Продам дачу (10 сот., летний 
домик новый, посадки, клубни­
ка, малина), за 300 т.р. Тел.: 8- 
983-4-145-108. (38963)

* Продам дачу в «Архире- 
евке». Тел.: 8-984-2-755-041. 
(31276)

* Продам дом в п. Тельма. 
Тел.: 8-904-1-378-151. (38869)

* Продам дом в Северном. 
Тел.: 63-80-34.

Продам, обменяю на не­
движимость, металл зе­
мельный участок (2,5 га, 

промзона АНХК, ж /д  пути).
Т ел .:8 -902 -5 -614 -902 . 

__  (38962)

Продам или сдам в аренду 
производственную базу. 

Площадь земельного участ­
ка 2,5 га, площадь помеще­

ний 3000 кв.м, мощность 
подстанции 630 кВт. Тел.: 
8-9 02 -5 -440 -000 . (1111)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам еврокуб, бочки. 
Тел.: 8-914-9-570-333.

Продам картофель. До­
ставка. Тел.: 8 -9 52 -6 -24 6- 

896. (31273)

КУПЛЮ
Куплю радиодетали, пла- 

ты. Тел.: 8 -902 -5 -674-888 .

Куплю токарный инстру­
мент. Тел.: 8 -9 04 -1 -27 4- 

_______ 611. (31231)
* Куплю 1 -комн., до 1500 т.р. 

Тел.:63-80-34.
* Куплю 2-комн., до 2000 т.р. 

Тел.:63-80-34.

* Куплю 3-комн. в 17, 18 мр- 
нах, до 3300 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Куплю дачу в СНТ «Аэлита». 
Срочно. Тел.: 63-80-34.

* Куплю дачу недалеко от го­
рода, в пределах 300 т.р. Тел.: 
8-914-8-938-447.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Песок, гравий, ПГС, щ е­

бень, отсев и др. 3 -6  тонн. 
Тел.: 64 -49 -60 , 8 -902 -7 - 

686-248 . (38972)

УСЛУГИ
АВТОВЫШКИ

о т  12 д о  28  м

КРАН-БОРТБВ
8-908-6-555-144

Перевозки + Трезвые груз­
чики. Межгород.Кран 16 
тонн, кран-борт 3 тонны. 

Вывоз мусора (любые объе­
мы). Тел.: 8 -9 50 -1 -450 -784 . 
___ (38841)

Грузоперевозки,грузчики 
-  от 200 р ./ч. Тел.: 8 -902 -5 - 

6 9 5 -1 48 .(3 099 0 )

Навоз, перегной, дрова, 
песок, ПГС, гравий, торф, 
чернозем, шлак, опилки, 
глина, вывоз мусора и др. 

Т ел .:8 -902 -7 -691 -770 . 
(31852)

Грузовое такси -  от 400 р. 
Т ел .:8 -904 -1 -218 -285 . 

__________ (38964)_________

I Грузоперевозки I
от 250 руб./час

| Грузчики от 150 руб./час 
Квартирные, офисные переезды

СУПЕРИИЗКИЕ ЦЕНЫ

Грузоперевозки (1,5 т, 
тент). Тел.: 8 -9 50 -1 -31 2- 

_______ 627. (31235)_______

ПГС, песок, щебень, гра­
вий, мучка, шлак, земля, 
перегной, навоз, куряк, 

торф. КамАЗ, грузовик, 1 т, 
25 т. Тел.: 8 -9 50 -0 -97 6 - 

159. (31126)

услуги КРАН- 
УБОРТА<5т> 

8-983-24-90-444

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратно и в срок сделаем 
монтаж эл. проводки. Уста­
новка, перенос эл. счетчи­
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

(38973)__________

Печник. Проектирование, 
строительство, ремонт пе­

чей. Тел.: 8 -9 02 -5 -463 -088 , 
63-65 -80 .

Построим дом, баню, га­
раж. Поднимем дом. Кров­
ля. Монтаж септиков. Эл- 

ка, сан-ка. Отделка внутр. и 
наружн. Многолетний опыт. 

Договор. Тел.: 8-901 -6- 
633-033. (38944)

Ремонт гаражей (все 
виды). Тел.: 8 -9 01 -6 -67 2 - 

6 4 4 .(3 1 2 3 0 ) _____

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел.: 8 -9 08 -6 -555-693 .

Ремонт квартир. Недорого.
Тел.: 8 -9 50 -0 -854-450 . 

__________ (38971)__________

Ремонт. Обои, потолки, 
стены. Тел.: 8 -9 50 -1 -06 8 -  

166.______

Русская бригада строите­
лей выполнит любую строи­
тельную работу: поднимаем 
дома, меняем полы, венцы, 

подливаем фундамент; 
кровля, заборы и др. рабо­
ты. Тел.: 8-901 -6 -524 -941 . 

(31287)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Репетитор. Физика, ЕГЭ, 
ОГЭ. Тел.: 8 -964 -5 -437 -  

___________ 220.___________

Репетитор. Физика, мат­
ка. ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8 -914 -9 -  

368-840.

Чистка подушек. Тел.: 8- 
924-6 -237 -231 .

Доставка природной пить­
евой воды из родника. Под­

робности по телефону: 8- 
950-1 -395 -800 .

АРЕНДА

Настройка, 
ремонт ПК,' 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/З ьгезу к а  с/ом, 
опе/гаЖ ивно, нее/o f io w

т. 8-9500-724-073

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв- 
л, 3 эт., с мебелью и быто­
вой техникой). Тел.: 8 -952 - 

________ 6-281 -913 .________
* Сдам комнату в 8 кв-ле. 

Тел.: 8-902-5-165-041.
* Сдам комнату одинокой 

женщине, недорого. Тел.: 8- 
938-3-379-252. (31268)

ТЁПЛЫ Е ОЗЁРА1р Сиежиая)
Поездки: на один день -1500 р.

(с 7.30 до 21.00); на два дня 
с ночёвкой в гостинице -  2500 р. 

ТК «Кругосветка», 218 кв-л, ТЦ «Мелодия: 
м оф 14, т. 8-902-768-96-90

* Сдам комнату, за 6,5 т.р. 
Тел.: 8-902-5-125-477. (31287)
Сдам бетонированную пло­
щадку (800 кв.м) с админи­
стративным зданием (100  
кв.м) на территории про­

изводственной базы (в р-не 
АНХК), инженерные сети 
имеются. Тел.: 8 -902 -5 - 

440-000 . (1111)

Сдам земельные участки 
по 0 ,4  га на территории 
производственной базы 

(инженерные сети в шаго­
вой доступности). Тел.: 8- 

902-5 -440 -000 . (1111)

Сдам отапливаемое офис­
ное здание с пристроенным 

гаражным отапливаемым 
помещением (в гараже трое 

ворот 3 ,5x3,5 м, площадь 
400 кв.м, имеется хрлод- 

»дь

* Сдам 1-комн. кв-ру (9-22), 
за 8 т.р. в месяц + счетчики. 
Тел.: 8-908-6-431-157.

* Сдам 1-комн. кв-ру (с ме­
белью). Тел.: 8-902-1-741-792.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 106 
кв-ле на длит. срок. Тел.: 8-950- 
1-047-069. (31267)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (с мебелью) на длительный 
срок. Тел.: 8-924-9-949-885. 
(38968)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле. Тел.: 8-904-1-375-188. 
(38966)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
984-2-755-041. (31275)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 
не. Или продам. Тел.: 8-964-7- 
342-541. (38934)

ныи пристрои площадью 
600 кв.м, имеется приле­

гающая территория -  район 
АНХК, территория про­

изводственной базы). Тел.: 
8 -9 02 -5 -44 0-0 00 . (1111)

Сдам помещения (20 и 12 
кв.м) в квартале. Тел.: 8- 

902-1 -742 -703 .

УТЕРИ
* Аттестат за 11 кл. на имя 

Бородина Владимира Валерь­
евича считать недействитель­
ным. Тел.: 8-914-8-872-735.

* Аттестат о среднем общем 
образовании № 605961, выдан­
ный МБОУ «СОШ №5» в 1979 г. 
на имя Кузоватова Александра 
Александровича, считать не­
действительным. (38961)

ЗВЕРЬЕ
* Продам щенков волкособа. 

Тел.: 8-908-6-529-339. (38967)

РЕМБЫТТЕХНИКА
Л ю б ы е  з а к а з ы ,  i

Ремонт холодильников, п
стиральных машин и др. бытовой техники 
Продажа витрин и холодильников 
Ремонт и установка кондиционеров всех типов

* Изготовление и ковка металлоизделий
* Поставка, монтаж и обслуживание 

кондиционеров
* Перетяжка мебели
* Пошив чехлов
т. 005, 52-33-06, 68-60-89, 8-901-641-60-89



ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

'V' ДОВД А - ! МИНИН МММ
№ 18 от 11 .06 .2020 Реклама. Реклама. Реклама

Р Е М О Н Т
•  холодильников
•  посудомоечных 

пашин
•  стиральных пашин
•  телевизоров
•  СВЧ-печей

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* «Мазда СХ-7» 2008 г.в. (V 2,3 
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
ный», «Железнодорожник». Тел.: 
8-914-8-979-493.

* Овощехранилище'в 11 мр- 
не. Тел.: 8-964-2-837-035.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Будку (3x2), за 10 т.р. Тел.: 

8-901-6-609-593.
* Вагончик жилой (3x6 м). Тел.: 

8-904-1-233-030.
* Вагончик заводской (утеп­

ленный, каркасный, на метал­
лической раме, полезная пло­
щадь 19 кв.м, р-р 3x7 м). Тел.: 
8-902-5-127-308.

* Дачу в Могое (на Белой, 9 
сот., баня, тепло, свет, скважи­
на), за 5 млн руб. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

ТТТТШ1
МАТЕРИАЛ

от производителя

СТРОИМ дома,
бани, беседки

123 кв-л, стр. 6 (без выходных) 
т. 8 -904-117-39-55, 

8-902-172-17-99

* Дачу в п. Могой (на р. Белая,
7 сот., баня, насаждения, хоро­
шие соседи), за 1100 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(6 
сот., свет, вода, рядом останов­
ка), за 170 т.р. Тел.: 8-914-9- 
111-083.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» 
(летний дом общ. пл. 50 кв.м из 
бревна, обшит сайдингом, сква­
жина, теплица, сарай, участок
8 сот. ухожен), за 550 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка» (дом 
6x8, утепленный, обшит сайдин­
гом, 2 теплицы из поликарбо­
ната, баня, сарай, забор из 
профлиста, 12 сот.). Тел.: 8-904- 
1-204-430.

* Дачу в с/о «Бабха-1», в г. Бай- 
капьске (10 сот., все насажде­
ния, в собств.). Тел.: 8-924-7- 
046-327.

* Дачу в с/о «Березка», р-н Су- 
ховской (8,32 сотки, земля и 
дом в собств., 2-эт. дом 60 кв.м, 
между первым и вторым этажом 
ж/б плиты, дверь мет., окна де­
ревянные, 1 этаж -  комната, кух­
ня, гараж, 2 этаж -  комната с 
балконом, теплица из поликар­
боната 3x8 м, летний душ, туалет 
на улице, фундамент под баню 
и теплицу, забетонирована яма 
глубиной 1,5 м, скважина, элек­
тричество, межевание прове­
дено, 8 км до города, дорога до 
остановки асфальтированная, 
рядом авт. остановка, насажде­
ния), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
924-6-365-711.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» 
(зимний дом), за 900 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-020.

* Дачу в с/о «Бабха», на Бай­
кале (ухоженная, насажд.). Тел.: 
8-950-0-984-580.

* Дачу в с/о  «Белок» (12 соток, 
баня, гараж, теплица 5x15, зем­
ля приват., 2-эт. дом), за 1300 
т. р., торг. Тел.: 8-950-1 -051 -014, 
8-902-5-147-749.

* Дачу в с/о «Дружба», в черте 
города, 259 кв-л (участок 815 
кв.м, дом, две теплицы, дровя­
ник, электричество, вода, уча­
сток в собств., дом на фунда­
менте, не приватизирован), за 
450 т.р. Тел.: 8-908-6-517-203.

* Дачу в с/о «Друзья Природы», 
в 272 кв-ле (2-эт. дом, отопление 
печное,веранда,евроокна, под­
ключено «Триколор-ТВ», участок 
приватизирован, летняя кухня 
с теплым душем 24 кв.м, боль­
шой железный гараж, 2 теплицы 
из поликарбоната, водопровод 
-  договор с «Ангарским водо­
каналом», электричество -  до­
говор с «Энергосбытом»), Тел.: 
8-924-6-294-332.

* Дачу в с/о «Надежда Китоя» 
(6 соток, в собств., небольшой 
домик из бруса), за 400 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-682-020, 8- 
902-7-657-403.

* Дачу в с /о  «Надежда» (10 
сот., свет, вода, домик, насажд., 
приват.). Тел.: 8-902-5-684-309.

* Дачу в с/о  «Наладчик» (зим­
ний 2-эт. дом 140 кв.м, 1 эт. из 
пескоблоков, 2 эт. из бруса, 
баня, бассейн, скважина, бой­
лер, мангальная зона, 7 соток, 
теплицы, 20 мин. от города), за 
2750 т.р. Подходит под ипотеку 
Сбербанка. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нептун», за ста­
рым китайским мостом (зимний 
дом из бруса 24 кв.м, веранда 
12 кв.м, стеклопак., 6,5 сот., 
баня, 2 теплицы, подвал, сква­
жина, ограда из профлиста на 
фунд., сигнализ.), за 850 т.р. 
Тел.:8-914-8-702-818.

■ ■ ■  ■  ■  _ _ _ _ _

БЕТОН
СКИДКИ ОТ ОБЪЕМА!

ДОСТАВКА МИКСЕРАМИ 
Заявка по звонку 

Расчет у вас на месте

т. (3955) 57-66-66

Производство 
и монтаж

НАТЯЖНЫХ ПОТОЛКОВ
Большой ассортимент: облака, 

капли, нити, иней, галактика, круги |

БЕСШОВНЫЕ ПОТОЛКИ /
шириной до б м /  •

МЕБЕЛЬ
НА ЗАКАЗ
• шкафы-купе

• кухни 
встроенная 
мебель

Адрес: 29 мр-н, ТД «Каскад», пав. №3, 
т. (3955) 670-100, 68-08-95

* Дачу в с/о  «Еланское» (8,5 
сот., дом, свет -  3-фазн. счетчик 
15 кВт, летний водопровод, хоз. 
постройки, насажд., в собств.), 
за 590 т.р. Тел.: 8-950-1-052- 
442.

* Дачу в с/о «Еланское» (ост. 
«Карьер», 6 сот., дом, летний 
водопровод, насажд., теплица, 
баня). Тел.: 8-908-6-433-149,8- 
914-0-026-286.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (2- 
эт. зимний дом из бруса, 102 
кв.м, отопление бойлерное, вы­
гребная яма, 7,5 сот., теплицы, 
фунд. под баню, скважина, за­
бор из профлиста, есть выход к 
Китаю, участок ухожен), за 1800 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Калиновка-2». 
Срочно. Тел.: 8-950-0-852-969.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (6 
сот., дом 4x4, с верандой), за 
320 т.р. Можно под материнский 
капитал. Тел.: 8-950-0-990-472.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (от 
остановки 500 м, хор. соседи, 
2-эт. летний дом общ. пл. 40 
кв.м, участок 13,6 сот., есть баня, 
гараж, скважина, в 2017 году 
сложена печь, заменена про­
водка, в 2018 году сделан ре­
монт в бане, подъезд к дому 
возможен с 2 сторон), за 640 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» 
(нов. дом 6x4 -  застрахован, ва­
гон, парники, 6 сот., насажд., 
ухож. участок, постройки).Тел.:
8-964-2-646-585.

* Дачу в с/о  «Калиновка-6» (6- 
я улица, 12 сот., времянка, теп­
лица, парник, насажд., скважи­
на, насос, приват.). Тел.: 8-914-
9-480-686, 8-914-9-480-686.

* Дачу в с/о «Калиновка-6», ул. 
№23 (дом, 2 теплицы, 6 сот., 
огорожена, ухожена, много на­
саждений, скважина, печное 
отопление, все в собств., под­
ходит под мат. капитал), за 400 
т.р. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дачу в с/о  «Калиновка-6». 
Тел.: 8-902-5-446-388.

* Дачу в с/о «Керамик» (вода, 
свет, времянка, асфальтир. до­
рога, в собств.), за 100т.р. Тел.: 
8-904-1-264-747. Вечером.

* Дачу в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., участок 
огорожен, вспахан, новый лет­
ний домик 5,5x4, свет, вода, 
насажд.). Тел.: 8-952-6-155-853, 
8-909-6-430-442.

* Дачу в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (20 сот., земля 
вспахана, вагончик, свет, вода). 
Тел.: 8-908-6-430-442.

* Дачу в с/о «Керамик», по сав- 
ватеевской дороге. Срочно. Тел.: 
8-908-6-557-471.

* Дачу в с/о «Коммунальник», 
в черте города (3 сот., летний 
дом, летний водопровод), за 
250 т.р, Тел.: 8-924-6-254-986.

* Дачу в с/о «Нива», 9 км от 
города (8,2 сотки, дом-баня с 
комнатой и верандой, 2 теплицы 
на фунд., железный вагончик 
под инструменты, участок раз­
работан, насажд., вода всё лето, 
зимой вода у сторожа со сква­
жины, эл-во круглый год, есть 
выход в сторону леса, приват.), 
за 650 т.р. Тел.: 8-964-1-160- 
903.

* Дачу в с/о «Радуга» (259 кв- 
л, брус, дом с верандой 36 кв.м, 
2 теплицы из поликарб., 9 сот., 
насажд., место под баню, летний 
водопровод, колодец, в собств.). 
Тел.: 8-964-2-645-634.

* Дачу в с/о «Радуга», в черте 
города (дом, баня, 3 теплицы, 
летняя кухня, гараж, всё поса­
жено, ухож.), за 900 т.р. Тел.: 8- 
902-7-673-921.

* Дачу в с/о «Ранет» (участок 
8,5 сотки + 5 соток под карто­
фель, ухоженный, удобренный, 
дом из бруса, баня, теплицы, 
хоз. постройки, душ, свет, лет­
ний водопровод и скважина), за 
550 т.р., или обмен на квартиру 
с моей доплатой 600 т.р. Тел.: 
8-914-0-067-127.

* Дачу в с/о «Русские Березы- 
1» (11 соток, дом на фундамен­
те, без внутренней отделки, 
стеклопакеты, полы черновые, 
электричество, все в собств., 
ходит автобус), за 500 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-020, 8-902-7-657- 
403.

* Дачу в с/о «Русские Березы» 
(16сот.).Тел.: 8-950-1-140-670.

* Дачу в с/о «Садовод-1» по 
ул. Декабристов (2-эт. брус, дом 
90 кв.м, недалеко от дороги и 
от ост. маршрутки, бойлерное 
отопл., скважина в доме, 380В, 
ванная, туалет, канализ., 9 сот., 
баня, 2 теплицы, водопровод), 
за 2400 т.р. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру и комнату. Тел.: 
8-902-5-146-956.
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* Дачу в с/о  «Новая Ясачная» 
(2-эт. дом 41,5 кв.м, 5 сот., 
насажд., рядом лес), за 550 т.р. 
Подходит под ипотеку и мате­
ринский капитал. Тел.: 8-902-7- 
648-191.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» 
(6 сот., летний дом), за 250 т.р. 
Можно под МСК. Тел.: 8-902-5- 
148-034.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП
ДАЧ

УЧАСТКОВ
ГАРАЖЕЙ

Можно заброшенных, 
проблемных

Оплата наличными в день обращения
Т. 8-902-544-20-78

* Дачу в с/о «Октябрьской Ре­
волюции», в квартале. Тел.: 8- 
950-0-825-523.

* Дачу в с/о «Поляны» (6 сот., 
теплица, насажд., 2-эт. дом 7x7, 
печь, дрова, свет, водопровод, 
гараж, беседка, сарай). Тел.: 8- 
950-0-891-822.

'Д ачу в с/о «Поляны», 10 мин. 
езды от города (дом 6x6 из бру­
са, 6 сот. земли, на участке баня, 
теплицы, гараж, все ухожено, 
посажено, дом и земля в 
собств., подойдет под ипотеку), 
за 1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Приозерное» 
(приватиз., 6,5 сот., дом, баня, 
сарай, теплица, скважина, лет­
ний водопровод). Тел.: 8-902- 
5-444-481.

* Дачу в с/о  «Таежное», за 500 
т.р. Тел.: 8-983-2-480-714.

* Дачу в с/о «Труженик», в чер­
те города, на ост. «Сталькон- 
струкция» (дом шлакозасыпной, 
отопление печное, баня, сарай, 
водопровод летний, централь­
ный, забор из профлиста, удоб­
ное расположение и подъ­
ездные пути, рядом остановки, 
магазины, участок в собств., без 
обременений), за 720 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (2-я улица, 
6 сот., высокий, отсыпан, раз­
работан, летний домик). Тел.: 
8-914-9-113-794, 8-984-2-789- 
724.

! ассортиме 
еврокромка, УФ-склейка

■, уличи, пав. №8, т. 3-902-576-9! 
215и-л, ир. 23/11 т. 8-952-623-94-82 

«СТЕКЛОМИР»

* Дачу в с/о «Сибиряк», за ста­
рым китайским мостом (дом 200 
кв.м, из бруса 150x150, участок 
10 сот., баня небольшая, дом 
без отделки, скважина в доме, 
есть небольшой домик для про­
живания, до автобуса 5 мин. 
ходьбы, до города недалеко), 
за 1650 т.р. Тел.: 8-950-0-803- 
207.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» 
Усольского р-на (8 соток, не­
большой домик, теплица, 3 года 
не садили, земля удобренная, 
фото могу скинуть в Вайбер, 
Ватсап), за 150 т.р. Реальному 
покупателю торг. Тел.: 8-924-9- 
939-775.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», 
за Б. Жилкино (7,7 сот., ухож., 
дом бревенч. 28 кв.м, обшит 
сайдингом, с печью и камином, 
теплица под стеклом, гараж 
4,5x7, летний водопровод, ря­
дом лес), за 350 т.р. Или сдам в 
аренду. Тел.: 8-904-1-543-500.

* Дачу в с/о «Спутник-3» (2-эт. 
дом 100 кв.м, бойлерное отопл., 
вода в доме, выгребная яма, 
сигнализ., насажд., на берегу 
Китоя, мет. ворота, посудомоеч­
ная машина). Тел.: 8-908-6-505- 
699.

* Дачу в с/о «Спутник-3», в чер­
те города (5 сот., дом, насажд., 
приват.). Тел.: 8-914-8-851-230, 
54-57-42.

* Дачу в с/о «Строитель» (лет­
ний дом 5x5, летний водопро­
вод, 6 сот., приват., возможна 
прописка, автобус ходит круглый 
год), недорого. Тел.: 8-950-1- 
352-649.

* Дачу в с/о «Таёжное», Ангар­
ский район, в 30 км от города 
(15 соток, огорожена, дом из 
бруса 70 кв.м, на фундаменте, 
с мебелью, родники рядом), за 
230 т.р. Подходит под материн­
ский сертификат. Тел.: 8-950-0- 
803-207.

* Дачу в с/о  «Утес», от города 
7 мин. (2-эт. дом из бруса общ. 
пл. 77 кв.м, 2 эт. мансардный с 
печью в доме, участок 6,8 сот., 
3 теплицы, участок ухожен, все 
насаждения, дом и земля в 
собств., возможна покупка с 
маткапиталом), за 780 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Химик-2» (12 сот., 
дом 32 кв.м, в собств.), за 330 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-352, 8- 
904-1-508-434.

* Дачу в с/о «Химик-2», п. На­
бережный, в Биликтуе (дом, 
баня, теплица, скважина, свет, 
насажд., 14 сот., рядом Китой), 
за 400 т.р., торг. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

* Дачу в с/о «Электротехник» 
(ухоженная, 2-эт! дом 60 кв.м, 1 
эт. -  зимний, 2 эт. -  летний, фун­
дамент, новая проводка, земля 
в собств., 12 сот.,), за 550 т.р. 
Тел.:8-902-7-657-403.

* Дачу в с/о «Юбилейное», 11 
улица, 100 м от моста через р. 
Еловка (11,9 сотки, засыпной 
дом, баня, летняя кухня, тепли­
ца, в собств., новая линия эл. 
энергии 380В., вода из реки), 
за 950 т.р. Тел.: 8-914-9-051- 
320.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за 
кварталом (2-эт. летний дом 50 
кв.м, внизу кухня-гостиная, на 
2 этаже -  спальня, 6,2 сот., уча­
сток ухоженный, все посажено, 
2 теплицы из поликарбоната, 
забор из профлиста, летний во­
допровод, удобные подъездные 
пути, в шаговой доступности 
остановки, поликлиника, школа, 
детский сад, магазины, банки, 
аптеки и др.), за 1100 т.р., только 
за наличный расчет. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» 
(2-эт. бревенч. дом, гараж, баня, 
10 сот., 2 теплицы, земля в 
собств.), за 750т.р. Тел.: 8-914- 
8-979-493.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» 
(2-эт. дом из бруса, баня, гараж, 
2 теплицы, 10 сот., в собств.), 
за 750 т.р., торг. Тел.: 8-914-8- 
979-493.

* Дачу на Байкале, в р-не Вы- 
дрино (25 соток, брусовый дом, 
погреб бетонный, с урожаем 
виктории). Тел.: 8-952-6-320- 
570.

* Дом в 9 кв-ле (72/48 кв.м, 
кухня 10 кв.м, туалет, ванная, 
гараж теплый 40 кв.м, все цент- 
рализ., кроме газа, 8,5 сот., в 
собств., недостроенная баня 36 
кв.м, в двух минутах ходьбы от 
остановки автобуса №11), за 
3900 т.р. Тел.: 8-902-7-685-658.

* Дом в Б. Елани (баня, бесед­
ка, скважина, 15 соток), за 700 
т.р. Тел.: 8-950-1-421-270.
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* Дом в Б. Жилкино (42 кв.м, с 
постройками, зимн. прожива­
ние, скважина, 40 сот., в 
собств.). Тел.: 8-914-9-243-558, 
8-964-3-535-155.

* Дом в Б. Жилкино, по ул. 
Центральной (постройки, баня), 
за 1 млн руб. Тел.: 8-902-7-662- 
490.

* Дом в Байкальске, по ул. Лет­
ней (2-эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, 
в отл. сост.), за 6900 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.
- '*  Дом в Биликтуе (100 кв.м, 

'-'ёвроокна, дренаж, комб. отопл.,
3 фазы). Тел.: 8-964-1-071-142.

* Дом в д. Ст. Китой Усольского 
района, ул. фефелова, 11 (шла­
козаливной, отделка облицо­
вочным кирпичом, две скважины
-  на улице и в подвале дома, 
бойлерное отопление электри­
ческое + на дровах, холодная и 
горячая вода, санузел, душевая 
кабина, две теплицы -  малень­
кая и каркас большой, баня без 
печки, гараж, всё в собств., про­
писка), за 1300 т.р., торг при 
осмотре. Срочно! Или обмен на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8- 
983-4-019-619.

* Дом в д. Старый Китой, ул. 
Фефелова, 49 (благоустр., из 
бруса, утеплен, обшит мет. про­
филем, 81 кв.м, подвал, сква­
жина в доме с насосной стан­
цией, евроокна, туалет, душевая 
кабина, отопление -  теплые 
полы + бойлер, в комнате 
встроенный шкаф, на кухне 
встроенный кух. гарнитур, теп­
лица из поликарбоната 6x4, га­
раж с автомат, воротами и см. 
ямой, вольер для животных, к 
дому пристроен магазин и боль­
шая веранда с навесом из по­
ликарбоната). за 3800 т.р., или 
обмен на 1-, 2: комн. + доплата. 
Тел.:8-914-9-187-701.

* Дом в д. Узкий Луг (отопле­
ние, свет, вода, 15сот.). Тел.: 8- 
950-1-107-064.

* Дом в деревне в 30 км от го­
рода (2-эт., 6x9, брусовый, 380В, 
гараж, баня, скважина, бочка 
под воду 8 куб., рядом Китой,
15 сот., в собств., прописка). 
Или обмен. Тел.: 8-964-6-573- 
514, 8-902-5-446-257.

* Дом в мр-не Китой, по ул. 
Аптечной (24 кв.м, участок 10 
соток, рассрочка), за 750 т.р. 
Тел.: 8-904-1-271-431.

* Дом в мр-не Северный, ул. 
Профсоюзная (6 сот., огорожен 
забором из профлиста, из брев­
на, 3 комнаты, стеклопакеты, 
хол. и гор. вода, отопление и 
канализация централизованы, 
на участке теплица, гараж, баня), 
за 3800 т.р., или меняю на 1-, 2- 
комн. кв-ру плюс доплата, или 
другие варианты. Тел.: 8-902-
5-684-906.

* Дом в Одинске (6x6, 25 сот., 
все в собств.). Тел.: 8-950-1- 
330-177.

* Дом в п. Набережный Усоль­
ского р-на (18 сот., приват., не- 
достр. дом из газобетона, 120 
кв.м, скважина, свет, подвал, 
насажд., душ, домик), за 500 
т.р. Тел.: 8-924-6-352-437.

* Дом в п. Новоодинск (15 сот., 
из листвяка, отопл., пластик, 
окна, прописка, льготы, сква­
жина с эл. насосом, 2 теплицы 
из поликарб., баня с верандой, 
душ, гараж, насажд.). Тел.: 8- 
950-0-683-561.

* Дом в п. Новоснежный, на 
Байкале (50 кв.м, 15 сот., все в 
собств., с докум.), за 1 млн руб. 
Тел.:8-914-9-091-192.

* Дом в п. Раздолье (2-эт., из

* Дом в п. Северный, 6 кв-л 
(1-этажный, бревенчатый, на 
фундаменте, без коммуникаций, 
стеклопакеты, мет. дверь, печь, 
электрич. 15 кВт, баня бревенч. 
на фундаменте, скважина, бе­
седка, 2 парника, насажд.), за 
1250 т.р. Или обмен на 1-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-902-5-684-906.

* Дом в п. Тельма, по ул. На­
горной, 6 (бойлерное и печное 
отопл., баня, стайки, 12 сот., в 
собств., рядом речка), за 780 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в р-не Мишихи, запо­
ведник на Байкале (баня, пл. 
окна), за 1500 т.р. Тел.: 8-950- 
1-341-889.

* Дом в с. Мальта, по ул. Раз­
ведочной (бревенч., центр, 
отопл., водоснабж., 12сот., баня, 
хоз. постройки), за 1760 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в с. Мальта, по ул. 
Школьной (из бруса, гараж, 21 
сот., рядом р. Белая), за 850 т.р. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

РСК МАСТЕР
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* Дом в с/о «Ветеран-2» (бла­
гоустр., из бруса, пл. 90 кв.м, 
участок 14,3 сот., гараж 7x4 с 
ямой, отл. баня с теплым душем, 
большая теплица на фундаменте 
4x10, 2 скважины, автоматиче­
ская подача воды в дом и для 
полива, разводка воды по всему 
участку, бетонные дорожки, воз­
ле дома отлита большая пло­
щадка под беседку), за 2250 т.р. 
Тел.: 8-964-2-880-520.

* Дом в с/о «Виктория-3», за 
кварталом (ухоженный участок 
8 соток, дом из бруса 200x200 
обшит сайдингом, отопление 
печное, 2 этаж дома подготов­
лен к отделке, возможно зимнее 
проживание, фундамент под 
баню, до Китоя 2 шага, минимум 
соседей, участок крайний к лесу, 
дом и земля в собств., в шаговой 
доступности ост. транспорта, 
школа, детский сад, магазины, 
поликлиника), за 1100 т.р. Тел.:

* Дом в с/о «Контакт», за ст. 
китойским мостом (дом 2-эт. из 
бревна, возможно зимнее про­
живание, есть подвал, скважина, 
в доме кирпичная печь, участок
6,2 сот., ухожен, есть баня, га­
раж, теплица), за 1130 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дом в с/о «Лесник-1» (2-эт. 
дом 110 кв.м, с/у в доме), за 
1700 т.р. Тел.: 8-902-5-682-020, 
8-902-7-657-403.

* Дом в с/о «Спутник-3», за 
кварталом, в черте города (ас­
фальт до дома, 2-эт. дом обшит 
сайдингом, без внутр. отделки, 
место хорошее, с выходом на 
Китой -  не топит, скважина, свет, 
отопление бойлерное + печь, 
забор из профлиста, с/у в доме, 
участок 8 сот., в шаговой до­
ступности остановки обще­
ственного транспорта, школа, 
садик, магазины), за 3000 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

теплицы: 6x3 и 30x6 из поли­
карбоната, вся электрика новая, 
с/у на улице, два заезда, вокруг 
дома забор из профлиста, в ша­
говой доступности детские 
сады, школы, магазины, транс­
портная развязка), за 3500 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в Савватеевке (55/70 
кв.м, отопл., вода гор. и хол., в 
собств., баня, 15 сот.), за 980 
т.р., торг. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Дом в Северном, за 1190 т.р. 
Тел.: 8-908-6-434-969.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + гараж 60 кв.м + веранда 
28 кв.м + цоколь 200 кв.м, бла­
гоустроенный, скважина, два 
санузла и душ в доме, печное и 
бойлерное отопл., камин, уча­
сток 39 соток, большая русская 
баня, теплица, на участке сос­
ны), за 7500 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-146-956.

* Дом в Тальянах, за 180 т.р. 
Можно под мат. сертификат. 
Тел.: 8-904-1-274-895.

* Дом в Тельме (7,2 сот., коло­
дец, большой бетонир. подвал, 
документы готовы), за 850 т.р. 
Тел.: 8-914-9-172-618.

* Дом в Тельме, по ул. 3-й Со­
ветской (50 кв.м, скважина, 
вода, хоз. постройки, 12 сот., 
баня), за 1250 т.р. Тел.: 8-902-
7-662-490.

* Дом в Усолье-Сиб., по ул. 
Олега Кошевого (благоустр., 2- 
эт., 80 кв.м, с балконом, 7 сот., 
гараж на 2 а/м), за 4800 т.р. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в Усть-Удинском р-не 
(100 кв.м, 5 комнат, зимовье, 
баня, огород), за 100 т.р. Тел.:
8-964-1-035-370. Любовь Ива­
новна.

* Дом в Юго-Восточном, 7 кв- 
л (24 кв.м, участок 8 соток, все 
в собств.), за 750 т.р. Можно 
средствами материнского ка­
питала + доплата. Тел.: 8-904- 
1-271-431.

* Дом в черте города (2-эт., 
6x8, из арболитовых блоков, 
стеклопакеты, евродвери, бой­
лерное отопление, тёплые полы, 
электричество, 1 этаж с черно­
вой отделкой, второй -  без от­
делки, летний водопровод, воз­
можность подключения центра­
лизованного водопровода, 50 
метров до колодца, на участке 
есть домик из листвяка), за 2 
млн руб. Тел.: 8-902-5-684-906.

* Дом по ул. Декабристов (бла­
гоустроенный, 2-эт., 100 кв.м, 
на участке 7 сот., отделка чер­
новая), за 2000 т.р. Тел.: 8-902-
5-682-020, 8-902-7-657-403.

* Коттедж в п. Белореченский 
Усольского р-на (2-эт., 270 кв.м,
10 сот.), за6 млн руб., торг. Тел.: 
8-902-7-662-490.

* Сруб дома в д. Култук (под 
крышей, 6x4, брус 180x180, 17 
рядов, нижние -  листвяк), за 
100 т.р. Тел.: 8-914-0-136-832.

* Таунхаус в 30 мр-не (3-этаж­
ный, 150 кв.м, чистовая отделка, 
вид на набережную), за 5500 
т.р. Тел.:8-914-8-719-119.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не 
«Автоса» (230 кв.м), за 4200 т.р. 
Тел.: 8-914-8-719-119.

* Усадьбу в п. Култук (2 дома, 
евроокна, ремонт, скважина, по­
стройки, насажд., теплицы, в 
собств ), недорого. Срочно. Тел.: 
8-914-0-136-832.

* Усадьбу в п. Тюменск (сква­
жина, баня, 15сот., насажд.), за 
1500т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участки в п. Кирова, по ул. 
Нестерова (в начале улицы, 7 
или 14 соток, эл-во и хол. вода 
подведены), за 1600 т.р. Тел.: 
8-914-8-719-119.

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ
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т. (8-3955) 65-00-55 
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* Участок в 6а мр-не, за МАНО 
(6 сот., все коммуникации), за 
1900т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Участки недалеко от города 
(смежные -  16 и 32 сотки, без 
построек, р. Китой в шаговой 
доступности, в собств.), за оба
-  450 т.р., торг после осмотра. 
Тел.:8-983-6-990-123.

* Участок в 16 км по саввате- 
евской дороге (в предгорьях 
Саян, солнечный, 9 сот., чистый 
воздух, рядом лес, грибы, ис­
точники, в собств.), за 38 т.р., 
торг после осмотра. Тел.: 8-983-
6-990-123.

* Участок в Архиреевке, в р- 
не Кяхты (в собств., отличное 
расположение, недалеко р. Ки­
той, озеро, автобусная останов­
ка в 5 мин., 8 сот., пустой, для 
ИЖС), за 190 т.р. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

* Участок в Архиреевке, в р- 
не Кяхты (в собств., отличное 
расположение, недалеко р. Ки­
той, озеро, автобусная останов­
ка в 5 мин., 16 сот., на участке 
брусовый дом около 59 кв.м), 
за 290 т.р. Тел.: 8-952-6-228- 
910.

* Участок в Биликтуе (22 сот.), 
за 400 т.р. Тел.: 8-902-1-745- 
045.

* Участок в д. Зуй (20 соток), 
за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-271- 
431.

* Участок в д. Старая Ясачная 
(20 соток, ул. Карьерная, под 
ИЖС, ровный, отл. место для 
проживания и ведения хозяй­
ства, собственность), за 290 т.р., 
или обмен на гараж. Тел.: 8-914-
0-067-127.

* Участок в д. Старая Ясачная, 
в 10 км от города (30 сот., ИЖС, 
в начале ул. Молодежной, с не­
высокими соснами на террито­
рии, межевание проведено), за 
600 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-146- 
956.

* Участок в Кяхте, д. Архире- 
евка (7 мин. ходьбы до берега 
Китоя, 12 сот., сарай), за 800 
т.р. Тел.: 8-964-8-072-571.

* Участок в мр-не Северный, 
в черте города (8 соток, есть 
электричество, можно подклю­
чить централизованное водо­
снабжение), за 550 т.р. Тел.: 8- 
902-5-684-906.

* Участок в мр-не Строитель 
(вблизи города, 14 соток,'для 
постройки дома под постоянное 
проживание с пропиской, рядом 
река, озеро, кадастровый номер 
38:26:041102:135, ходит авт. №1, 
электричка -  ост. Китой), за 90 
т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в п. «Строитель» (10 
сот., в собств.). Тел.: 8-952-6- 
272-590.

* Участок в п. Западный, в 
Ново-Ленино (под ИЖС, 13,5 
сот., в лесной зоне, огорожен, 
фундамент 6x6, бревна для 
сборки дома, улица обжита, хо­
дят маршрутки до Н.-Ленино), 
за 650 т.р. Для строительства 
возможна продажа вместе с экс­
каватором Samsung MX 08-2. 
Или меняю на автомобиль, трак­
тор. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Участок в п. Строитель (12 
сот., в собств., огорожен, воз­
можно строительство), за 80 т.р. 
Тел.: 8-952-6-272-590.

* Участок в п. Тельма, ул. 1-я 
Советская (под ИЖС, 17 сот., 
зимовье, баня, центр, водопро­
вод), за 850 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

Квалифицированная 
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* Участок в п. Утулик (по цент­
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
нониколь, минвату, монтажную 
пену, цемент, арматуру, доски 
для опалубки, можно остатки. 
Тел.: 8-902-5-442-078.

* Электродвигатели любой 
мощности, по 500 руб./кВт. Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Электродвигатели, по 500 
руб./кВт. Рассмотрю варианты. 
Тел.: 8-924-6-362-909.

* Электродвигатели, по 500 
руб./кВт. Рассмотрю любые ва­
рианты. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электродвигатели, по 500 
руб./кВт. Рассмотрю любые ва­
рианты. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Электродвигатели, по 500 
руб./кВт. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электродвигатели. Тел.: 8- 
904-1-272-384.

* Электродвигатель (3-5 кВт), 
по 500 руб./кВт. Тел.: 8-950-0-
776-148.

* Электроды 395 (любой диа­
метр). Тел.: 8-924-7-079-212.

* Электроды ЛБ-52 (любой 
диаметр). Рассмотрю варианты. 
Тел.:8-904-1-506-108.

* Электроды ЛБ-52 (любой 
диаметр). Рассмотрю варианты. 
Тел.: 8-924-6-362-909.

* Электроды ЛБ-52. Тел.: 8- 
950-0-776-148.

* Электроды ЦЛ, ЦТ, ОЗЛ, 
ЭА395, ЭА400, ОК61.ЭО и др. 
Тел.: 8-924-7-114-020.

* Электроды ЭА 395-9, ЦЛ11 
и др. по нержавейке. Тел.: 8- 
924-5-379-875.

* Электроды: ЭА 395-9, ЦЛ11. 
Тел.:8-924-7-079-212.

* Электроприводы (новые и 
б/у, некомплектные), задвижки, 
вентили, клапана. Тел.: 8-924-
6-206-745.

МЕНЯЮ
* 1-комн, в 277 кв-ле, д.14 (с 

балконом, 4 эт.) на 3-комн. в 94 
кв-ле с моей доплатой. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* 1-комн. ул.пл. в 18 мр-не (с 
балконом) на 2-, 3-комн. в 15, 
17, 18, 19, 22 мр-нах, 177 кв- 
ле, с моей доплатой. Тел.: 8- 
902-5-682-020.

* 1-комн. ул.пл. в 29 мр-не на
1-комн. хрущ, в любом районе 
с вашей доплатой. Тел.: 8-902-
5-682-020.

* 1-комн. хрущ, в 95 кв-ле на
1-комн. ул.в том же районе с 
моей доплатой. Тел.: 8-902-5- 
682-020, 8-902-7-657-403.

* 2-комн. в 38 кв-ле на 1-ком­
натную с вашей доплатой (не 1 
этаж). Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. в 61 кв-ле на 2-комн. 
хрущ в 207/210 кв-ле. Тел.: 8- 
902-5-682-020, 8-902-7-657- 
403.

* 2-комн. кв-ру (7 мр-н, хоро­
ший ремонт) + доплата на 3-, 4- 
комн. в 7, 7а мр-нах (в любом 
сост.). Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. крупногаб. в 107 кв- 
ле на 2-комн. хрущ, в 72, 81, 82, 
86, 88 кв-ле с вашей доплатой. 
Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. крупногаб. в 73-м 
кв-ле на 3-комн. хрущ, или ул. 
без доплаты. Рассмотрим ва­
рианты. Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
27 кв-ле на 1 -комн. с доплатой. 
Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
35 кв-ле на 2-комн. крупногаб. 
в 80 кв-ле с моей доплатой. 
Срочно. Тел.: 8-902-5-684-906.

* 2-комн. хрущ, в 207 кв-ле (с 
ремонтом) на 3-комн. хрущ, в 
том же районе. Тел.: 8-902-5- 
682-020, 8-902-7-657-403.

* 2-комн. хрущ, в 85 кв-ле на
2-комн. в любом р-не (1-3 эт., 
балкон) с вашей доплатой. Тел.: 
8-902-5-682-020.

* 2-комн. эксп.пл. в 85 квар­
тале (на 8 эт.) на 2 хр. в том же 
районе (2-3 эт.). Тел.: 8-902-5- 
682-020, 8-902-7-657-403.

* 3 ул.пл. в 7 мр-не на 2 ул. в 
этом же районе. Тел.: 8-902-5- 
682-020.

* 3-комн. (7 мр-н, 65 кв.м, 
норм, сост., 1 эт.) на 2-комн. 
хрущ, в 6, 7, 8, 13 мр-нах (2-3 
эт). + ваша доплата. Тел.: 8-983-
6-970-482.

* 3-комн. (89 кв-л, д. 9, 2 эт.) 
на 2- и 1-комн. Варианты. Тел.: 
8-902-5-790-261.

* 3-комн. кв-ру (хороший ре­
монт, цена 3700 т.р.) на дом в 
Байкальске, Северном (с ре­
монтом). Тел.: 8-902-5-684-906.

* 3-комн. кв-ру в 6а мр-не (2 
эт., 66 кв.м) на варианты. Тел.: 
8-950-0-803-207.

* 3-комн. кв-ру в Мегете (60 
кв.м, 3 эт.) на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 3-комн. кв-ру ул. пл. (2 эт., в 
хор. сост.) на 2-комн. с вашей 
доплатой. Тел.: 8-950-0-803- 
207.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв- 
л, ремонт, цена 3550 т.р.) + до­
плата на дом в п. Северный, 
Байкальск. Тел.: 8-902-5-682-
020, 8-902-7-657-403.

* 3-комн. крупногаб. (58 кв-л,
2 эт., 75 кв.м) на 2-комн. (1-2 
этаж) + доплата. Тел.: 8-902-5- 
682-020, 8-902-7-657-403.

* 3-комн. крупногаб. (73 кв-л, 
дом 1, хор. сост., 2 балкона, 
цена 3300 т.р.) на квартиру мень­
шей площадью + ваша доплата. 
Тел.:8-902-5-684-906.

* 1 -комн. хрущ. + доплата в 88 
кв-ле на 2-комн. крупногаб. (с 
ремонтом). Тел.: 8-902-5-682-
020.8-902-7-657-403.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт.,
20 кв.м) + доплата на 1-комн. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-426-
113.8-952-6-357-414.

* Комнату в 18 кв-ле + доплата 
на 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-5- 
682-020, 8-902-7-657-403.

* Комнату в квартире на 3 хоз. 
+ доплата на квартиру. Тел.: 8- 
902-5-682-020, 8-902-7-657- 
403.

* Комнату в общежитии в кв- 
ле Б (18 кв.м) на 1-комн. кв-ру в 
любом районе с моей доплатой 
(МСК). Тел.: 8-902-5-682-020,
8-902-7-657-403.

* 1 /2 дома в п. Раздолье Усоль­
ского р-на (70 кв.м, 16 соток, 
капремонт, скважина, канализ., 
гараж на 2 а/м) на квартиру. 
Тел.: 8-924-5-422-776.

* Дачу в Архиреевке, в районе 
Кяхты (дом 6x9 из бруса, в удовл. 
сост., участок ИЖС 16 сот.) на 
а/м, гараж. Тел.: 8-904-1-129- 
114.

* Дачу в с/о  «Сосновый Бор», 
за Б. Еланью (2-эт. дом, гараж, 
свет, вода) на комнату. Тел.: 8- 
908-6-686-075.

* Дом (10 сот., гараж, баня, 
подвал, 2 теплицы) на 2- и 1- 
комн. Или на кв-ру с вашей до­
платой. Тел.: 8-902-1-729-329.

* Дом в д. Новожилкино (ка­
питальный, 70 кв.м, 30 сот.) на 
квартиру. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дом в Китое (небольшой, ря­
дом со старой школой, 5 соток, 
скважина, новый гараж 5,5x6, 
сарай, беседка, летний душ) + 
доплата на квартиру. Или про­
дам за 1100 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* Дом в п. Раздолье (2-эт., из 
бруса на 180,161 кв.м, 25 сот. 
земли, баня, гараж, лет кухня, 
кормоцех, скважина 33 м, отоп­
ление -  бойлер) на варианты. 
Тел /  8-950-0-803-207.

* Дом в п. Северный (благо­
устр., 70,5 кв.м, 2 гаража, баня,
6 сот., все в собств.) на квартиру 
+ доплата. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-482-073.

* Дом в р-не Мишихи, запо­
ведник на Байкале (баня, пл. 
окна, цена 1500 т.р.) на дачу в 
Ангарске или на 1-комн. кв-ру. 
Тел.:8-950-1-341-889.

* Дом в с/о «Сибиряк», за ста­
рым китойским мостом (недо­
строенный, 200 кв.м, из бруса 
150x150, участок 10 соток) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Ти­
мур» (теплый) на а/м или дачу. 
Или продам. Тел.: 8-914-9-323- 
043.

* Гараж в 94 кв-ле, возле школы 
№38 на варианты. Рассмотрим 
все предложения. Тел.: 8-950-
0-803-207.

* Гараж в а/к «Сирена-2», за 
18 и 17 мр-нами, рядом с фир­
мой «Автомобили» (свет, без 
отопления, см. яма, мини-тех- 
этаж-погреб, охрана, мет. ши­
рокие ворота с калиткой, высота
2,2 м) на автомобиль или дачу. 
Тел.:8-904-1-129-114.

* Гараж в ГСК-3, за 10 мр-ном 
(шире стандартного, 3 вахта, на 
первой улице, солнечная сто­
рона, свет, тепло, вода, см. яма, 
большой техэтаж, охрана, хо­
рошие мет. ворота высотой 2,2 
м, входит 2 некрупных а/м) на 
а/м или дачу. Варианты. Тел.:
8-950-1-270-099.

* Гараж капитальный на авто­
мобиль или дачу. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

* Куртку жен. (на синтепоне, 
р-р 58-60) на куртку (больше на
2 размера). Тел.: 8-902-7-693- 
837.

* Крылья задние на ВАЗ-2104. 
Тел.: 8-908-6-687-095.

* «Нива» 2001 г.в. (5-дверная, 
в хор. сост., пороги гнилые) на 
ГАЗ-66 (с будкой). Тел.: 8-950-
0-825-106.

* «Т-Ист» 2002 г.в. (хэтчбек, 
автомат, передний привод, V 1,5 
л, норм, сост.) на авто, гараж, 
дачу. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Английский и французский 
языки. Репетиторство. Тел.: 8- 
908-6-515-407, 54-53-08.

* Английский и немецкий языки 
с репетитором онлайн и офлайн. 
Комплексная подготовка к ОГЭ, 
ЕГЭ, ВПР и др. экзаменам. Об­
учение для любого уровня (от 
начального до углублённого). 
Дети (от 3 лет и старше) и взрос­
лые (любой возраст). Устраняю 
пробелы в знаниях. Разговорный 
(для путешествий и не только). 
Индивидуальный подход. Каче­
ственные учебные материалы в 
соответствии с выбранной це­
лью. Успешный опыт работы бо­
лее 30 лет. Тел.: 8-950-1-304-
481,8-929-4-333-785.

* Английский язык детям с 5 
лет и школьникам 1-7 кл. Ин­
тенсивные занятия в мини-груп- 
пе летом (июль-сентябрь) по­
могут вам исправить оценку по 
предмету. Тел.: 8-924-5-496-
405.

* За 1 мес. научу читать или 
увеличу скорость чтения в 2 
раза. Современная методика 
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